

KALBİM KADAR YAKIN**ING TÜRKİYE'DEN ANNELER GÜNÜ'NDE
DUYGULANDIRAN KAMPANYA**

Annelerin sağlığı için Anneler Günü'nün uzaktan kutlandığı ve kavuşulacak günün hayalinin kurulduğu bugünlerde, ING Türkiye duygusal bir film yayınladı. "Kalbim kadar yakın" temasıyla hazırlanan filmde, bu bekleme süreci annelerin hamilelik dönemine benzetildi.

Bu yıl Anneler Günü'nde pek çok kişi annelerinin sağlığı için kutlamalarını uzaktan yapıyor. ING Türkiye, annelerine kavuşacağı günü özlemle bekleyenlerin hislerini yansıtan duygusal bir film hazırladı. Bekleme sürecini, annelerin hamilelik dönemine benzeten kampanya ile birbirimizden uzak olsak da aslında annelerimizin her zaman bir kalp atışı kadar yakınımda olduğu mesajı veriliyor.

ING Türkiye çalışanlarının annelerinin hamilelik dönemlerinden ve yakın zamanda birlikte çektiikleri fotoğraflardan oluşturulan filme, orijinali Giannis Parios'un Thalassa adlı eseri olan, ülkemizde de Ajda Pekkan'ın yorumuyla aşına olduğumuz Ağlama Anne şarkısının melodisi eşlik ediyor.

#KalbimKadarYakın etiketiyle yayınlanan Tribal Worldwide İstanbul imzalı film, ING Türkiye'nin sosyal medya hesapları ve <https://youtu.be/XKXb971-NtY> adresi üzerinden izlenebiliyor.

KÜNYE

Reklamveren: ING Türkiye

Reklamveren Temsilcileri: Feyza Tamer, Gökçe Say, Bengisu Dinçer, İdil Gür

Reklam Ajansı: Tribal Worldwide İstanbul

Ajans Başkanı ve Yönetici Yaratıcı Yönetmen: Arda Erdik

Ajans Başkan Yardımcısı ve Yönetici Yaratıcı Yönetmen: Başar Bellisan

Yaratıcı Yönetmen: Guldeniz Şeşen Bilginer

Yaratıcı Grup Başkanları: Kadir Özdemir, Yasin Abaylı

Yaratıcı Ekip: Yiğit Tümer, Ayça Peksağ, Volkan Aydın, Aslıhan Gülkaş, Halil Okyay, Berk Kuruçay, Alp Aktaş

Strateji Direktörü: Can Çalışkan

Strateji: Oral Ulusoy

Ajans Başkan Yardımcısı ve Müşteri İlişkileri Direktörü: Alp Gürsoy

Müşteri İlişkileri Grup Direktörü: Pelin Önal

Müşteri İlişkileri Direktörü: Ceyda Pehlivan

Müşteri İlişkileri: Yasemin Çiçek, Batuhan İns

Dijital İletişim Direktörü: Maral Engür

Sosyal Medya Ekibi: Erdem Tekinel, Birkan Eken, Mert Güvençli

Prodüktör: Ümit Bak

Yapım: 1000 Volt

Müzik Yapım: Persenk

ING Türkiye Hakkında:

Faaliyetlerini ING Grubu'nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING Türkiye, bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. ING Türkiye, "Eski Köye Yeni Âdet" sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığı ön plana çıkarıyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING Türkiye, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren kurum, bu kapsamda öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPs imzacısı.

ING Grubu Hakkında:

Güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde kalmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 53 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, [INGA.AS](#)), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası'nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics'in banka endüstrisi sıralamasında "lider" konumunda yer alıyor. Ayrıca ING grup hisseleri STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor.

Bilgi için: İnsula İletişim / Rukiye Tekdemir / 0549 667 1004 / rukiyetekdemir@insulailetisim.com

İnsula İletişim / Merve Duysak / 0549 667 1002 / merveduysak@insulailetisim.com